
COMUNE DI AGRIGENTO

DETERMINAZIONE SINDACALE

_ _ _ _

IL SINDACO

Vista la proposta di determinazione sindacale n. 76 del 18/09/2025 , proveniente dal Settore 1 - Affari
generali ed istituzionali Affari legali/Serv.4° - Affari Legali allegata

Atteso che se ne condivide il contenuto

Visti: i pareri espressi sia di regolarità tecnica e contabile allegati

Visti: la legge 142/90 e s.m.i. cosi come recepita dalla legge regionale 48/91 e successive modifiche ed
integrazioni;
il T.U.EE.LL. approvato con il D.Lgs. 267/2000;
la legge 190/2012, il PTPCT vigente e la normazione interna derivata;
l'O.R.EE.LL della regione Siciliana;
Ritenuta
la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 31 dello statuto Comunale.

DETERMINA

per tutto quanto in narrativa evidenziato e che qui si intende integralmente riportato Di Approvare
l'allegata Proposta.

Registro Generale n.89 Del 19/09/2025

OGGETTO:
Autorizzazione alla costituzione del Comune nel giudizio promosso con ricorso, previa
sospensione, notificato il 05/09/25 avanti al TAR Sicilia Palermo . Conferimento incarico per la
relativa difesa e rappresentanza

IL SINDACO

Dott. Francesco Miccichè
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.

82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa





Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto Responsabile del Settore Insalaco Antonio (o suo delegato),
su conforme allegata attestazione del sistema informatico

CERTIFICA

che la presente determinazione, ai sensi dell'art. 11 della LR n. 44/91 e dell'art. 12 della LR n. 5/2011 è stata
pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi




